

Murermester Jakob Bech ApS

Stoensevej 32
5953 Tranekær

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2021

Jakob Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Jakob Bech ApS
Stoensevej 32
5953 Tranekær

CVR-nr: 38060244
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold

Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 1/7 2019.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -2.559, - som foreslås overført til næste år.
Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det forventes at selskabet lukker i 2021.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-7.041	
Bruttoresultat		-7.041	417.892
Personaleomkostninger		263	-288.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-38.896
Resultat af ordinær primær drift		-6.778	90.468
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.001	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.764	-3.589
Ordinært resultat før skat		-6.541	86.879
Skat af årets resultat		3.982	-19.829
Årets resultat		-2.559	67.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			60.000
Overført resultat		-2.559	7.050
I alt		-2.559	67.050

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	93.999
Materielle anlægsaktiver i alt		0	93.999
Anlægsaktiver i alt		0	93.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			13.606
Tilgodehavende skat		3.982	10.582
Tilgodehavender moms og afgifter		6.958	
Tilgodehavender i alt		10.940	24.188
Likvide beholdninger		21.866	80.853
Omsætningsaktiver i alt		32.806	105.041
AKTIVER I ALT		32.806	199.040

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.837	-58.278
Egenkapital i alt		-10.837	-8.278
Skyldig selskabsskat		18.382	19.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.382	19.829
Gæld til banker			98.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.175	17.940
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.086	
Skyldig selskabsskat			6.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret			60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.261	187.489
Gældsforpligtelser i alt		43.643	207.318
PASSIVER I ALT		32.806	199.040

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret